[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________
________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09 августа   2017 года                      № 108                                             п. Весёлый

 О создании рабочей группы для
обследования лесополос, свалок,

каналов на предмет выявления
трупов  павших свиней.

      В связи с возникновением вспышки заболевания африканской чумы свиней, и с введением чрезвычайной ситуации на территории Весёловского района с 04.08.2017 года, с целью выявления трупов павших свиней на территории Весёловского сельского поселения:

      1. Создать рабочую группу   в следующем составе:

        Клименко В.В. – ведущий специалист по вопросам ПБ, ЧС, ФКиС администрации Весёловского сельского поселения.
        Карастоянова Г.В. – ведущий специалист по благоустройству администрации Весёловского сельского поселения.
       2. Рабочей группе проводить обследования территории поселения с 09.08.2017 года до завершения карантина, и в дальнейшем постоянно.
       3. В случае обнаружения трупов павших свиней, сообщать в Весёловский
филиал ГБУ РО «Ростовская облСББЖ с ПО»
       4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       5.Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

      Глава Веселовского
     сельского поселения                                                             А.Н. Ищенко